Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

Fundo Municipal para Atendimento dos Direitos da Crianca e do Adolescente

IplanRIO
Emissao: 12/09/2013

AGOSTO/2013

Anexo 13 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més
Receitas 205.761,82 954.637,20 |Despesas 60.180,97 1.818.334,26
Orcamentarias 205.761.82 954.637.20 | Orcamentarias 60.180.97 1.055.952.16
Receitas Correntes 205.761,82 954.637,20 Despesas Correntes 60.180,97 1.055.952,16
Extra - Orcamentérias 0,00 762.382,10
Restos a Pagar 0,00 762.382,10
Saldos de Periodos Anteriores Julho/2013 Dezembro/2012 |Saldos para o Periodo Seguinte Setembro/2013 Setembro/2013

Saldos

Recursos Vinculados

10.714.472,06
10.714.472,06

11.723.749,97
11.723.749,97

Saldos
Recursos Vinculados

10.860.052,91
10.860.052,91

10.860.052,91
10.860.052,91

TOTAL GERAL

10.920.233,88

12.678.387,17

TOTAL GERAL

10.920.233,88

12.678.387,17




