Anexo 13 da Lei 4.320/64

Balancete Financeiro

IplanRIO Emissão: 12/09/2013

Fundo Municipal para Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente

AGOSTO/2013 (Em R\$)

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	205.761,82	954.637,20	Despesas	60.180,97	1.818.334,26
Orçamentárias	205.761.82	954.637.20	Orçamentárias	60.180.97	1.055.952.16
Receitas Correntes	205.761,82	954.637,20	Despesas Correntes	60.180,97	1.055.952,16
			Extra - Orçamentárias	0,00	762.382,10
			Restos a Pagar	0,00	762.382,10
Saldos de Períodos Anteriores	Julho/2013	Dezembro/2012	Saldos para o Período Seguinte	Setembro/2013	Setembro/2013
Saldos	10.714.472,06	11.723.749,97	Saldos	10.860.052,91	10.860.052,91
Recursos Vinculados	10.714.472,06	11.723.749,97	Recursos Vinculados	10.860.052,91	10.860.052,91
TOTAL GERAL	10.920.233,88	12.678.387,17	TOTAL GERAL	10.920.233,88	12.678.387,17